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Verbale n. 1 del 9.01.2019 

 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di Collaboratore tecnico 

specializzato a tempo indeterminato e parziale per 12 ore, Categoria Giuridica B3 - Posizione 

Economica B3, prioritariamente riservato ai volontari delle FF.AA. congedati senza demerito. 

Approvazione elenco candidati ammessi ed esclusi. 

    

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

 

PREMESSO CHE con determinazione n. 608 del 5.10.2018 del Responsabile dell’Area Finanziaria e del 

Personale, successivamente rettificata con determinazione n. 692 dell’8.11.2018, è stato approvato il bando 

di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura della figura professionale indicata in oggetto, 

stabilendo come termine ultimo per la presentazione delle domande il giorno 10.12.2018 alle ore 14:00. 

DATO ATTO CHE entro il termine ultimo sopra indicato sono pervenute n. 18 (diciotto) istanze di 

partecipazione e precisamente:  

 

NUMERO NOME E COGNOME DATA DI NASCITA PROTOCOLLO DOMANDA

1 Luca Serra 28/08/1991 6912 del 19/11/2018

2 Nicola Pisu 23/04/1984 7027 del 26/11/2018

3 Cristiano Tegas 11/02/1997 7040 del 26/11/2018

4 Ugo Cavia 10/03/1977 7197 del 03/12/2018

5 Pierangelo Mereu 15/05/1975 7268 del 05/12/2018

6 Francesco Mereu 28/06/1990 7301 del 06/12/2018

7 Anna Murru 10/07/1974 7317 del 06/12/2018

8 Tommaso Arba 31/03/1976 7364 del 07/12/2018

9 Gianluca Utzeri 31/10/1972 7366 del 10/12/2018

10 William Lorrai 07/11/1980 7371 del 10/12/2018

11 Giovanni Battista Carta 22/01/1980 7374 del 10/12/2018

12 Salvatore Fancello 19/01/1978 7376 del 10/12/2018

13 Nico Murru 10/10/1989 7377 del 10/12/2018

14 Pietro Angelo Arba 28/12/1959 7378 del 10/12/2018

15 Francesco Antonio Mulas 11/01/1992 7379 del 10/12/2018

16 Antonio Bangoni 22/12/1994 7380 del 10/12/2018

17 Roberto Murino 09/12/1978 7381 del 10/12/2018

18 Francesco Marras 09/07/1975 7382 del 10/12/2018  
 

VISTO l’avviso pubblico di selezione di cui all’oggetto e in particolare:  

- l’art. 1 che elenca i requisiti di ammissione alla selezione;  

- gli artt. 3, 4 e 5, che precisano le modalità di presentazione della domanda di partecipazione, nonché i 

documenti da allegare alla stessa.  



VISTO in particolare l’art. 1, comma 1, lett. l), a mente del quale il titolo di studio richiesto per poter 

partecipare al concorso è il seguente: “corso biennale di specializzazione con attinenza al posto messo a 

concorso (area edilizia, impiantistica, manutentiva) o diploma triennale di qualifica professionale con 

attinenza al posto messo a concorso (area edilizia, impiantistica, manutentiva) rilasciato da Istituti 

riconosciuti a norma dell’ordinamento scolastico dello Stato, ovvero, quale titolo superiore assorbente, 

diploma di istruzione secondaria di secondo grado ad indirizzo tecnico o professionale”.  

EVIDENZIATO: 

- che il profilo professionale oggetto del presente concorso è quello di “collaboratore tecnico specializzato”, 

ovvero un lavoratore che, sulla base di quanto specificato dall’allegato A al CCNL del 31.03.1999 

“Revisione sistema classificazione professionale” degli enti locali, è chiamato a svolgere le seguenti 

mansioni:  

 esecuzione di operazioni tecnico manuali di tipo specialistico quali l’installazione, conduzione e 

riparazione di impianti complessi o che richiedono specifica abilitazione o patente; coordinamento 

dal punto di vista operativo di altro personale addetto all’impianto;  

 esecuzioni di interventi di tipo risolutivo sull’intera gamma di apparecchiature degli impianti, 

effettuando in casi complessi diagnosi, impostazione e preparazione dei lavori;  

- che, pertanto, i titoli di studio ammissibili sono, come precisato nel bando, unicamente quelli aventi 

indirizzo prettamente tecnico professionalizzante.  

ESAMINATE le domande di partecipazione, tutte pervenute nei termini, e preso atto che:   

- il candidato Nico Murru è in possesso della sola licenza di scuola media inferiore e, pertanto, non può 

essere ammesso;  

- i candidati Antonio Bangoni e William Lorrai sono in possesso del diploma di istruzione secondaria 

conseguito presso un istituto tecnico commerciale, con indirizzo, quindi, non attinente al profilo messo a 

concorso;  

- i restanti candidati sono tutti in possesso dei requisiti richiesti e le domande risultano corredate di tutta la 

documentazione richiesta nel bando.   

RITENUTO, pertanto, di dover escludere dal concorso i candidati Antonio Bangoni, William Lorrai e Nico 

Murru, e di dover ammettere tutti gli altri candidati.  

 

AMMETTE 

 

I seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di Collaboratore 

tecnico specializzato a tempo indeterminato e parziale per 12 ore, Categoria Giuridica B3 - Posizione 

Economica B3, prioritariamente riservato ai volontari delle FF.AA. congedati senza demerito:  

 

NUMERO NOME E COGNOME DATA DI NASCITA PROTOCOLLO DOMANDA ESITO 

1 Luca Serra 28/08/1991 6912 del 19/11/2018 Ammesso

2 Nicola Pisu 23/04/1984 7027 del 26/11/2018 Ammesso

3 Cristiano Tegas 11/02/1997 7040 del 26/11/2018 Ammesso

4 Ugo Cavia 10/03/1977 7197 del 03/12/2018 Ammesso

5 Pierangelo Mereu 15/05/1975 7268 del 05/12/2018 Ammesso

6 Francesco Mereu 28/06/1990 7301 del 06/12/2018 Ammesso

7 Anna Murru 10/07/1974 7317 del 06/12/2018 Ammessa

8 Tommaso Arba 31/03/1976 7364 del 07/12/2018 Ammesso

9 Gianluca Utzeri 31/10/1972 7366 del 10/12/2018 Ammesso

10 Giovanni Battista Carta 22/01/1980 7374 del 10/12/2018 Ammesso

11 Salvatore Fancello 19/01/1978 7376 del 10/12/2018 Ammesso

12 Pietro Angelo Arba 28/12/1959 7378 del 10/12/2018 Ammesso

13 Francesco Antonio Mulas 11/01/1992 7379 del 10/12/2018 Ammesso

14 Roberto Murino 09/12/1978 7381 del 10/12/2018 Ammesso

15 Francesco Marras 09/07/1975 7382 del 10/12/2018 Ammesso  



NON AMMETTE   

Per le motivazioni indicate in premessa, i seguenti candidati:  

NOME E COGNOME DATA DI NASCITA PROTOCOLLO DOMANDA ESITO MOTIVAZIONE

William Lorrai 07/11/1980 7371 del 10/12/2018 Non Ammesso Mancanza titolo di studio richiesto 

Nico Murru 10/10/1989 7377 del 10/12/2018 Non Ammesso Mancanza titolo di studio richiesto 

Antonio Bangoni 22/12/1994 7380 del 10/12/2018 Non Ammesso Mancanza titolo di studio richiesto  

 

DÀ ATTO 

 

Che il presente verbale dovrà essere approvato con determinazione del Responsabile dell’Area Finanziaria e 

del Personale e che un estratto dello stesso dovrà essere pubblicato in evidenza sulla home page del sito 

istituzionale dell’Ente. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E DEL PERSONALE 

Dott.ssa Dina Macis
1
 

                                                           
1
 Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell’art. 20, comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice 

dell’Amministrazione digitale” 
 


